
ДО ПРОТОКОЛУ № 22 

від 05.08.2023 

 

Факультет «Систем управління літальними апаратами» 

1 Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 

денною формою навчання на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб за конкурсними пропозиціями 
 

1.1 Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» конкурсна пропозиція «Комп’ютерно-інтегроване управління в енергетиці 

(небюджетна)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Чуркіна Ольга Миколаївна  0.000  Загальний конкурс 

2  Мудрік Владислав Андрійович  0.000  Загальний конкурс 

3  Комраз Олександр Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

4  Кузьменко Олексій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

5  Шабалтас Владислав Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Корнута Олександр Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

7  Ільків Віктор Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

8  Васильєв Михайло Дмитрович  0.000  Загальний конкурс 

9  Омельченко Максим Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

10  Тарасенко Назар Петрович  0.000  Загальний конкурс 

11  Щеглов Ігор Олегович  0.000  Загальний конкурс 

12  Бочаров Андрій Фалахович  0.000  Загальний конкурс 

13  Ночевко Дмитро Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

14  Божко Артем Геннадійович  0.000  Загальний конкурс 

15  Дочия Марк Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

16  Терещенко Ігор Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

17  Єременко Артем Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

18  Пономаренко Юрій Борисович  0.000  Загальний конкурс 

19  Кузьмин Максим Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 19 осіб. 
1.2 Спеціальність 173 «Авіоніка» конкурсна пропозиція «Авіоніка (небюджетна)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Денисенко Єлизавета Віталіївна  0.000  Загальний конкурс 

2  Дмитрієв Семен Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

3  Голозубов Микола Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 3 особи. 

 
1.3 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція «Інженерія мобільних додатків 

(небюджетна)»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Віннік Микола Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

2  Дубін Михайло Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

3  Попов Тимур Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

4  Старченко Андрій Олегович  0.000  Загальний конкурс 

5  Чепелюк Єлизавета Юріївна  0.000  Загальний конкурс 

Всього 5 осіб. 

 

1.4 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція «Комп'ютерно-інтегровані технологічні 
процеси і виробництва (небюджетна)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Макогон Борис Валентинович  0.000  Загальний конкурс 

2  Корнута Олександр Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

3  Васильєв Михайло Дмитрович  0.000  Загальний конкурс 

4  Гавшин Роман Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

5  Білозеров Андрій Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Доля Данило Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

7  Бурик Арсеній Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

8  Сисоєв Володимир Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

9  Щеглов Ігор Олегович  0.000  Загальний конкурс 

10  Бочаров Андрій Фалахович  0.000  Загальний конкурс 

11  Ляхова Анастасія Олександрівна  0.000  Загальний конкурс 

12  Ляхова Анастасія Олександрівна  0.000  Загальний конкурс 

13  Скоромний Антон Павлович  0.000  Загальний конкурс 

14  Терещенко Ігор Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

15  Єременко Артем Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

16  Пономаренко Юрій Борисович  0.000  Загальний конкурс 

17  Кузьмин Максим Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

18  Неблієнко Артем Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

19  Мачула Олександр Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 19 осіб. 

 

1.5 Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Менеджмент якості товарів та послуг (небюджетна)»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Городовий Олександр Вікторович  0.000  Загальний конкурс 
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№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

2  Московських Олександр Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

3  Набок Віталій Олегович  0.000  Загальний конкурс 

4  Захряпа Олександр Васильович  0.000  Загальний конкурс 

5  Бурда Владислав Анатолійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Шевченко Владислав Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

7  Сивокозов Віктор Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

8  Прокоп Іван Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

9  Зеленський Олег Петрович  0.000  Загальний конкурс 

10  Нечепоренко Владислав Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

11  Крупський Юрій Васильович  0.000  Загальний конкурс 

12  Колесник Віталій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

13  Калошина Софія Олександрівна  0.000  Загальний конкурс 

14  Сєчкарьов Денис Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

15  Бахман Олексій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

16  Постєльник Олег Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

17  Антоненко Микола Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

18  Кузін Євгеній Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

19  Новохатько Віталій Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

20  Хиценко Сергій Анатолійович  0.000  Загальний конкурс 

21  Христенко Микола Іванович  0.000  Загальний конкурс 

22  Червяк Юрій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

23  Чергінець Олег Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

24  Бєлік Володимир Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

25  Ватула Олександр Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

26  Чернологов Віталій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

27  Маринін Микола Петрович  0.000  Загальний конкурс 

28  Марков Сергій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

29  Махов Єгор Вікторвич  0.000  Загальний конкурс 

30  Черв`як Віталій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

31  Антощенко Олександр Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

32  Стукун Євгеній Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

33  Курочка Іван Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

34  Головацький Олександр Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

35  Качан Роман Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

36  Кубраков Олександр Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

37  Нечипоренко Віталій Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

38  Пиленко Григорій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

39  Пиленко Сергій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

40  Чернологов Дмитро Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

41  Тимофєєв Євген Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

42  Хиценко Анатолій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

43  Христенко Ігор Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

44  Шегера Андрій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

45  Запорожець Микита Олегович  0.000  Загальний конкурс 

46  Роставецький Іван Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 46 осіб. 

 
1.6 Спеціальність 176 «Мікро- та наносистемна техніка» конкурсна пропозиція «Мікро- та наносистемна техніка (небюджетна)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Городовий Олександр Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

2  Московських Олександр Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

3  Набок Віталій Олегович  0.000  Загальний конкурс 

4  Захряпа Олександр Васильович  0.000  Загальний конкурс 

5  Бурда Владислав Анатолійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Шевченко Владислав Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

7  Сивокозов Віктор Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

8  Прокоп Іван Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

9  Зеленський Олег Петрович  0.000  Загальний конкурс 

10  Нечепоренко Владислав Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

11  Мироненко Тимур Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

12  Колесник Віталій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

13  Сєчкарьов Денис Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

14  Бахман Олексій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

15  Постєльник Олег Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

16  Антоненко Микола Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

17  Кузін Євгеній Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

18  Новохатько Віталій Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

19  Хиценко Сергій Анатолійович  0.000  Загальний конкурс 

20  Христенко Микола Іванович  0.000  Загальний конкурс 

21  Червяк Юрій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

22  Чергінець Олег Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

23  Бєлік Володимир Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

24  Ватула Олександр Вячеславович  0.000  Загальний конкурс 

25  Чернологов Віталій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

26  Маринін Микола Петрович  0.000  Загальний конкурс 
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№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

27  Марков Сергій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

28  Махов Єгор Вікторвич  0.000  Загальний конкурс 

29  Черв`як Віталій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

30  Антощенко Олександр Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

31  Стукун Євгеній Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

32  Курочка Іван Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

33  Головацький Олександр Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

34  Качан Роман Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

35  Кубраков Олександр Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

36  Нечипоренко Віталій Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

37  Пиленко Григорій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

38  Пиленко Сергій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

39  Чернологов Дмитро Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

40  Тимофєєв Євген Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

41  Хиценко Анатолій Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

42  Христенко Ігор Михайлович  0.000  Загальний конкурс 

43  Шегера Андрій Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

44  Дорошенко Віталій Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

45  Дубіневич Дмитро Іванович  0.000  Загальний конкурс 

46  Роставецький Іван Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 46 осіб. 

 

2. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» на базі НРК 5 за денною формою навчання на 
місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб за конкурсними пропозиціями. 

 

2.1 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» конкурсна пропозиція «Інтелектуальні системи та технології (небюджетна скорочена)»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Матвійчук Євген Вікторович  154.294  Загальний конкурс 

2  Єлізов Сергій Станіславович  157.397  Загальний конкурс 

3  Мінін Дмитро Олегович  150.603  Загальний конкурс 

4  Бражник Олексій Віталійович  133.750  Загальний конкурс 

5  Лещаков Демид Володимирович  141.240  Загальний конкурс 

6  Плотніков Микита Сергійович  128.692  Загальний конкурс 

7  Гудінов Андрій Дмитрович  115.382  Загальний конкурс 

Всього 7 осіб. 
 

2.2 Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» конкурсна пропозиція «Комп'ютерно-інтегроване управління в енергетиці 

(небюджетна скорочена)»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Заєць Михайло Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

2  Шепелькова Аліна Володимирівна  0.000  Загальний конкурс 

3  Колбас Вадим Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

4  Демяник Матвій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

5  Пильник Роман Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Єременко Артем Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 6 осіб. 

 
2.3 Спеціальність 173 «Авіоніка» конкурсна пропозиція «Авіоніка (небюджетна скорочена)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Чернікова Вікторія Олександрівна  0.000  Загальний конкурс 

2  Чернікова Вікторія Олександрівна  0.000  Загальний конкурс 

3  Демяник Матвій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

4  Лісовін Владислав Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 4 особи. 

 
2.4 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція «Інженерія мобільних додатків 

(небюджетна скорочена)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Юрченко Дмитро Русланович  0.000  Загальний конкурс 

2  Матвійчук Євген Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

3  Демяник Матвій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

4  Даніщук Іван Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 4 особи. 
 

2.5 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція «Комп'ютерно-інтегровані технологічні 

процеси і виробництва (небюджетна скорочена)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Заєць Михайло Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

2  Мачула Олександр Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

3  Юрченко Дмитро Русланович  0.000  Загальний конкурс 

4  Матвійчук Євген Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

5  Риженко Олексій Олександрович  0.000  Загальний конкурс 
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№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

6  Колбас Вадим Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

7  Демяник Матвій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

8  Пятікопов Ярослав Євгенійович  0.000  Загальний конкурс 

9  Пильник Роман Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

10  Єременко Артем Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

11  Даніщук Іван Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 11 осіб. 

 
2.6 Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Менеджмент якості товарів та послуг (небюджетна скорочена)»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Шевелєв Дмитро Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

2  Тишинський Денис Олегович  0.000  Загальний конкурс 

3  Шаринський Євгеній Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

4  Аслан Денис Мувахіт  0.000  Загальний конкурс 

5  Зінов`єв Артур Завенович  0.000  Загальний конкурс 

6  Демяник Матвій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

7  Пильник Роман Віталійович  0.000  Загальний конкурс 

8  Кубрак Роман Петрович  0.000  Загальний конкурс 

9  Савостіков Олександр Валерійович  0.000  Загальний конкурс 

10  Кучеренко Євген Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

11  Підгурський Андрій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 11 осіб. 
 

2.7 Спеціальність 176 «Мікро- та наносистемна техніка» конкурсна пропозиція «Мікро- та наносистемна техніка (небюджетна скорочена)»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Шевелєв Дмитро Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

2  Тишинський Денис Олегович  0.000  Загальний конкурс 

3  Шаринський Євгеній Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

4  Аслан Денис Мувахіт  0.000  Загальний конкурс 

5  Зінов`єв Артур Завенович  0.000  Загальний конкурс 

6  Юрченко Дмитро Русланович  0.000  Загальний конкурс 

7  Демяник Матвій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

8  Кубрак Роман Петрович  0.000  Загальний конкурс 

9  Савостіков Олександр Валерійович  0.000  Загальний конкурс 

10  Кучеренко Євген Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

11  Підгурський Андрій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 11 осіб. 

 

3. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «молодший бакалавр» на базі повної загальної середньої 
освіти за денною формою навчання на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб за конкурсними пропозиціями. 

 

3.1Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Менеджмент якості товарів та послуг»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Крупський Юрій Васильович 0.000  Загальний конкурс 

Всього 1 особа. 
 

4. Рекомендація до зарахування на навчання для здобуття  освітнього ступеня «бакалавр» на базі НРК 6, НРК 7 за денною формою 

навчання на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб за конкурсними пропозиціями. 
 

4.1 Спеціальність 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» конкурсна пропозиція «Комп`ютерно-інтегроване управління в енергетиці 

ББ»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Воробйов Денис Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

2  Кацай Сергій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

3  Нурієв Олег Русланович  0.000  Загальний конкурс 

4  Радіонов Микита Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

5  Панков Ярослав Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Яковлєв Юрій Васильович  0.000  Загальний конкурс 

7  Петров Володимир Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

8  Верховод Роман Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

9  Клімов Андрій Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 9 осіб. 

 

4.2 Спеціальність 174 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка» конкурсна пропозиція «Комп`ютерно-інтегровані технологічні 
процеси і виробництва ББ»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Гайдук Євген Анатолійович  0.000  Загальний конкурс 

2  Воробйов Денис Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

3  Петухов Костянтин Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

4  Пісний Євгеній Борисович  0.000  Загальний конкурс 

5  Кацай Сергій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Нурієв Олег Русланович  0.000  Загальний конкурс 
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№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

7  Радіонов Микита Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

8  Панков Ярослав Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

9  Лазарченко Антон Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

10  Петров Володимир Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

11  Читов Ігор Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

12  Верховод Роман Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

13  Клімов Андрій Вікторович  0.000  Загальний конкурс 

Всього 13 осіб. 
 

4.3 Спеціальність 175 «Інформаційно-вимірювальні технології» конкурсна пропозиція «Менеджмент якості товарів та послуг ББ»: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 
наявності) вступника 

Конкурсний бал 
Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Перемот Сергій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

2  Луценко Артем Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

3  Коновалов Дмитро Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

4  Малишев Юрій Валерійович  0.000  Загальний конкурс 

5  Чередник Євген Андрійович  0.000  Загальний конкурс 

6  Гулий Ігор Анатолійович  0.000  Загальний конкурс 

7  Шульпеков Антон Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

8  Муха Олександр Станіславович  0.000  Загальний конкурс 

9  Коваленко Владислав Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

10  Фесенко Микола Євгенійович  0.000  Загальний конкурс 

11  Колосарь Дмитро Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

12  Фурсов Роман Борисович  0.000  Загальний конкурс 

13  Халімон Владислав Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

14  Міхєєнко Павло Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

15  Назлуян Сергій Валерійович  0.000  Загальний конкурс 

16  Вільнер Олександр Максович  0.000  Загальний конкурс 

17  Цюрко Дмитро Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

18  Пагубін Віталій Енвяревич  0.000  Загальний конкурс 

Всього 18 осіб. 

 

4.4 Спеціальність 176 «Мікро- та наносистемна техніка» конкурсна пропозиція «Мікро- та наносистемна техніка»: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) вступника 
Конкурсний бал 

Пріоритет-

ність 
Вид рекомендації  

1  Перемот Сергій Юрійович  0.000  Загальний конкурс 

2  Кучеренко Олег Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

3  Луценко Артем Сергійович  0.000  Загальний конкурс 

4  Чередник Євген Андрійович  0.000  Загальний конкурс 

5  Муха Олександр Станіславович  0.000  Загальний конкурс 

6  Коваленко Владислав Володимирович  0.000  Загальний конкурс 

7  Фесенко Микола Євгенійович  0.000  Загальний конкурс 

8  Вавілов Євген Петрович  0.000  Загальний конкурс 

9  Повстяний Володимир Леонідович  0.000  Загальний конкурс 

10  Халімон Владислав Олексійович  0.000  Загальний конкурс 

11  Кучма Олег Олександрович  0.000  Загальний конкурс 

12  Булуй Сергій Іванович  0.000  Загальний конкурс 

13  Міхєєнко Павло Миколайович  0.000  Загальний конкурс 

14  Назлуян Сергій Валерійович  0.000  Загальний конкурс 

15  Безпалий Василь Васильович  0.000  Загальний конкурс 

16  Цюрко Дмитро Ігорович  0.000  Загальний конкурс 

17  Пагубін Віталій Енвяревич  0.000  Загальний конкурс 

Всього 17 осіб. 

 


